
   U C H W A Ł A  Nr XVI/172/12 
RADY GMINY LUBASZ 

                                        z dnia 27 czerwca 2012r. 
 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz  na lata 2012-2025. 
 

                     
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U.z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 ze zmianami) w związku z art.121 
ust.8 oraz art.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1241 ze zmianami), 

 
 

R A D A  GMINY   L U B A S Z 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 . Wprowadza się zmiany w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubasz  

        obejmującej dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu,  

        sposób finansowania  deficytu , przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób  

        sfinansowania spłaty długu , zgodnie z załącznikiem nr 1A  do niniejszej uchwały,                  

        a załącznik nr 1 uchwały nr  XIII/119/11  Rady Gminy Lubasz  z dnia 29 grudnia  

        2011r. otrzymuje brzmienie zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

    2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/119/11 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia  

        2011r.  ( objaśnienia przyjętych wartości ) , otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem                

       nr 2 do niniejszej uchwały.   

 

   3.  Wprowadza się zmiany w  wieloletnich przedsięwzięciach  finansowych, zgodnie                     

        z  załącznikiem nr 3A , a załącznik nr 3  uchwały nr  XIII/119/11  Rady Gminy  Lubasz     

        z dnia 29 grudnia 2011r. otrzymuje brzmienie zał.3 do  niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 



U z  a s a d n i e n i e 
do uchwały nr XVI/172/12 

Rady Gminy Lubasz 
z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
 

Zmiany w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz  na  lata 2012-2025 

dotyczą : 

1)  dostosowania  danych  ujętych w WPF  w zakresie planowanych dochodów, wydatków i 

wyniku budżetu do wartości zawartych w budżecie gminy 2012r.  – po zmianach oraz w 

prognozach na dalsze lata tj. 2013-2025, 

2)  urealnienia wykazu przedsięwzięć do wartości faktycznych 2012r. oraz prognoz  na lata 

2012-2025.  

 


